
ROMANIA
JUDETUL PRAHOVA
COMUNA CIORANI
CONSILIUL LOCAL

HOTÄRAREA NR.
privind aprobarea bugetului de venituri cheltuieli al comunei Ciorani aferent anului 2025

estimäri pentru anii 2026 — 2028 a Listei obiectivelor
de investitii pe anul 2025 cu finantare partialä sau integralä de la bugetul local

Consiliul local al comunei Ciorani, jude!ul Prahova ;
Avånd in vedere :

- Referatul de aprobare inregistrat sub nr. 4478/14.03.2025 intocmit de domnul primar Marin
Voicu

- Raportul de specialitate inregistrat la nr. intocmit de compartimentul financiar contabil
- Prevederile art.19, alin.(l), lit. a)

, art.20, alin.(l) lit.a) lit. j) , art. 26, alin.(4) , art.39, art.
41 — 42 , alin.(l) art. 44 — 46 din Legea nr.273/2006 — privind finan!ele publice locale, cu
modificärile completärile ulterioare

- Prevederile Legii nr.9/2025- legea bugetului de stat pe anul 2025;
Avizele comisiilor de specialitate din cadrul consiliului local
in temeiul prevederilor art. 129 alin.(2), lit.b), alin.(4) , lit. a), art. 136, alin.(8) , art. 139,

alin.(3) , lit.a) , art. 196, alin.(l) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ , cu
modificärile ii completärile ulterioare ,O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ , cu
modificärile ii completärile ulterioare ,

HOTÄRÄ$TE:

ART.I. Se aprobä bugetul de venituri cheltuieli al comunei Ciorani aferent anului 2025 ii
estimäri pentru anii 2026 — 2028, conform anexei nr. 1 care face parte integrantä din prezenta
hotäråre .

ART.2. Se aprobä Lista obiectivelor de investi!ii pe anul 2025 cu finan!are partialä sau
integralä de la bugetul local conform anexei nr.la care face parte integrantä din prezenta hotäråre .

ART.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei hotäråri se desemneazä ordonatorul principal
de credite ii aparatul de specialitate al primarului comunei Ciorani .

ART.3. Secretarul general al comunei Ciorani, doamna Miricä Nina va comunica prezenta
hotäråre persoanelor, institu!iilor interesate .

Datä in Ciorani, azi 2025

CONTRASEMNEAZÅ,
SECRETAR GENERAL,

Nina iricäe.

Total consilieri locali
Prezen i

Voturi entru
Voturi im otrivä

Ab ineri

LE DE $EDINTÄ,
ädulescu

15

15

12
1

2



COMUNA CIORANI

JUD : PRAHOVA
COD FISCAL : 2845648

DENUMIREA INDICATORILOR

BUGETUL PE ANUL 2025

DETAUATLA VENITURI PE CAPITOLE Sl SUBCAPITOLE Sl LA CHELTUIELI PE CAPITOLE, TTTLURI Sl

2

COLE

3.510,oo

2.104,oo

3.510,oo

3.349,oo
1.148,oo

1.148,oo

1.148 00

665.00

483,00

500,00

500,00

178,00

58,00

120.00

310,00

100,00

60,00

150,00

12,00

1.581

1.406 00

1.217,oo

189,00

175,00

150,00

( z 74

// 03

Estimari

0

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

0

o

00.01

49.90

00.02

00.03

00.04

00.06

04.02

04.02.01

04.02.04

00.09

07.02

07.02.01

07.02.01.01

07.02.01.02

07.02.02

07.02.02.01

07.02.02.02

07.02.02.03

07.02.03
00.10

11.02

1 1.02.02

11.02.06

16.02

16.02.02

o

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNEADE DEZVOLTARE
TOTAL VENITURI
VENITURI PROPRII
l. VENITURI CURENTE
A. VENITURI FISCALE
A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT Sl CASTIGURI DIN CAPITAL
A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, Sl CASTIGURI DIN CAPITAL DE LA
PERSOANE FIZICE

Cote si sume defalcate din impozitul pe venit

Cote defalcate din impzitul pe venit

Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit pentru echilibrarea
bugetelor locale

A3. IMPOZITE Sl TAXE PE PROPRIETATE
Impozite si taxe pe proprietate

Impozit pe cladiri

Impozit pe cladiri de la persoane fiziæ
Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice

Impozit pe terenuri
Impozit terenuri de la persoane fizice
Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice

Impozit pe terenul din extravilan

Taxejudiciare de timbru si alte taxe de timbru

A4. IMPOZITE Sl TAXE PE BUNURI Sl SERVICII

Sume defalcate din TVA

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru finantarea cheltuielilor
descentralizate la nivelul comunelor, oraselor. municipiilor, sectoarelor si

Municipiului Bucuresti

Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru echilibrarea bugetelor

Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor sau pe
desfasurarea de activitati
Taxa asupra mijloacelor de transport
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e

15.297,98

9.265,70

14.737,98

13.818,98

4.592,oo

4.592,oo

4.592,00
2.659,oo

1.933,oo

2.459,70

2.459,70

1.066,70
596,70

470,00

1.345 oo

445.00
275.00

625,00

48,00

6.272,28

5.472,28

4.723,28

749,00

800,00

680,00

4.356,70

2.539,70

4.056,70

3.835,70
1.148,oo

1.148,oo

1.148,00

665,00

483,00

830,70

830,70

498,70

378,70

120.00

320,00

110.00
60,00

150.00

12,00

1.737,oo

1.517,oo

1.277.00

240,00

220,00

190,00

3.912,00
2.515,00

3.852,oo
3.486,oo

1.148,oo

1.148,oo

1.148,00

665,00

483,00

631,00

631

199,00

69,00

130,00

420,00

140,00

100,00

180.00

12.00

1.567,oo

1.337,oo

1.169,00

168,00

230,00

190,00

3.519,28

2.107,oo
3.319,28

3.148,28
1.148,oo

1.148,oo

1.148,oo

664.00

484.00

498,00

498,00

191,00

91,00

100.00

295,00

95,00

55,00

145.00

12,00

1.387,28

1.212,28

1.060,28

152,00

175,00

150,00

14.947,oo

8.625,oo
14.347

13.436,oo
4.444,oo

4.444,00

4.444,00

2.826.00

1.618.oo

2.040,oo

2.040,oo

710,00

250,00

460.00

1.280,oo

430,00

250,00

600,00

50,00

6.477,oo

5.722,oo

4,879.00

843,00

755,00

645,00

15.434,oo
8.918,oo

14.834,00

13.901

4.583,oo

4.583,oo

4.583,oo

2.911.00

1.672,oo

2.142,oo

2.142,oo

750,00

270,00

480,00

1.340,oo

450.00
270.00

620.00

52,00

6.696,oo

5.916,oo

5.026,oo

890,00

780,00

665,00

15.921,oo

9.209,oo

15.321

14.366,oo

4.724,oo

4.724,oo

4.724,oo
2.998,oo

1.726,oo

2.240100

2.240,oo
790,00

290,00

500,00

1.395,oo
470,00

290,00

635,00

55.00

6.917,oo
6.112,oo

5.176,00

936,00

805,00

685,00



DENUMIREA INDICATORILOR

Impozit pe mijloacele de transport detinute de persoane fizice
Impozit mijloacele de transport detinute de persoane juridice

Alte taxe utilizarea bunurilor. autorizarea utilizarii bunurilor sau pe desfasurare
de activitati

A6. ALTE IMPOZITE Sl TAXE FISCALE
Alte impozite si taxe fiscale

Alte impozite si taxe
C. VENITURI NEFISCALE
Cl. VENITURI DIN PROPRIETATE
Venituri din proprietate

Venituri din concesiuni si inchirieri

Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre institutiile publice

C2. VANZARI DE BUNURI Sl SERVICII

Venituri din taxe administrative, eliberari de permise

Alte venituri din taxe administrative, eliberari de permise

Amenzi, penalitati si confiscari

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate conform dispozitiilor legale

Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre alte institutii de specialitate

Diverse venituri

Alte venituri

IV.SUBVENTII

SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI PUBLICE
Subventii de Ia bugetul de stat
B. Curente

Subventii pentru acordarea ajutorului pentru incalzirea locuintei si a suplimentului
pentru energie alocate pentru consumul de combustibili solizi si sau petrolieri

TOTALCHELTUIELI

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza
Sporuri pentru conditiide munca
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26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

0
o

16.02.02.01

16.02.02.02

16.02.50

00.11

18.02

18.02.50
00.12

00.13

30.02

30.02.05

30.02.05.30
00.14

34.02

34.02.50
35.02

35.02.01

35.02.01.02

36.02

36.02.50
00.17

00.18

42.02

42.02.34

01

10

10.01

10.01.01

10.01.05

470.00

210,00

120.00

495,00

495,00

495,00

919,00

390,00

390,00

390,00

390,00

529,00

24,00

24.00

380,00

380,00

380,00

125,00

125.00

560,00

560,00

560,00

560,00

560.00

26.597,98
15.297,98

5.261.00

4.173,92

64.00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

115,00

75,00

30.00

120,00

120,00

120.00

221,00

70,00

70,00

70,00

70,00

151,00

6,00

6.00

120,00

120,00

120,00

25,00

25.00

300,00

300,00

300,00

300,00

300.00

4.356, 70

4.356,70

1.374,oo

1.337,oo

1.059.92
20.00

115,00

35,00

25,00

120,00

120,00

120,00

161

70,00

70,00

70,00

70,00

91,00

6,00

6,00

60,00

60,00

60,00

25,00

25,00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

7.810,oo
3.510,oo

1.402,oo

1.309,oo

1.043.00

18.00

130,00

60,00

40.00

140,00

140,00

140,00

366,00
170,00

170,00

170,00

170,00

196,00

6,00

6,00

140,00

140,00

140,00

50,00

50.00

60,00

60,00

60,00

60,00

60.00

7.912,oo

3.912.oo
1.247

1.213,00

1.038,oo

13,00

110.00
40,00

25.00

115,00

115,00

115.00

171,00

80,00

80,00

80,00

80,00

91,00

6,00

6,00

60,00

60,00

60,00

25,00

25,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200.00

6.519,28
3.51928

1.23800

1.206,oo

1.033,oo

13,00

465,00

180,00

110.00

475,00

475,00

475,00

911,00

310,00

310,00

310,00

310,00

601

26,00

26,00

470,00

470,00

470,00

105,00

105,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600.00

14.947,00
14.947,oo

5.511

x

EStimari

475.00

190,00

115.00

480,00

480,00

480.00

933,00

315,00

315,00

315,00

315.00

618,00

28,00

28,00

480,00

480,00

480,00

110,00

110,00

600,00

600,00

600,00

600,00

600.00

15.434,00

15.434,oo
5.791.70

485.00

200,00

120.00

485,00

485,00

485,00

955,00

320,00

320,00

320,00

320,00

635,00

30,00

30,00

490,00

490,00

490.00

115,00

115.00

600,00

600,00

600,00

600,00

600,00

15.921,oo

15.921.00

5.957.10



DENUMIREA INDICATORILOR

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

Alocatii pentru transportul la si de la lcxul de munca
Indemnizatiede hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratoriepentru munca

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie

Incalzit. iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare
Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne. detasari. transferari

consultanta si expertiza

Pregatire profesionala
Protectia muncii

Alte cheltuieli

alte cheltuielicu bunuri si servicii

TITLUL V FONDURI DE REZERVA

Fond de rezerva bugetara la disgmtia Guvernului
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

TITLUL IX ASISTENTASOCIALA
Asigurari sociale

Ajutoare sociale
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56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

82

83

84

85

86

87

88

89

0

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06

10.03

10.03.07
20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

20.01.30
20.02

20.05

20.05.30
20.06

20.06.01

20.12

20.13

20.14

20.30

20.30.30
50

50.01

50.04

57

57.01

57.02

240.00
210.00

351.08

26.00

57.00

57,00

139.00

139.00

5.568,28

2.229,oo

42.00

29.00

1.069,oo

183,00

57.00

171

109.00

569,00

1.90200

82,00

82,00

32.00

32,00

20.00

58,00

25,00

1.22028

1.22028

120,00

0.00

120,00

4.28870

0.00

4.288,70

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

0.00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

0.00

50.00

go,oo

102,08

15.00

o,oo

o,oo

37.00

37.00

1.875,oo

738,00

12,00

3,00

413,00

52,00

22,00

50,00

24.00

162,00

700,00

32.00

32,00

1.00

1.00

5,00

5,00

o,oo

394.00

394.00

30.00

0.00

30,00

1.077

o,oo

1.077.70

90,00

60.00

91,00

7,00

57,00

57,00

36.00

36,00

1.006,oo

647,00

14,00

9.00

320.00

52,00

14,00

41,00

35,00

162.00

207,00

40.00

40.00

22,00

22,00

5,00

11.00

o,oo

74.00

74.00

30,00

0.00

30,00

1.072,oo

0.00

1.072,oo

50,00

30,00

80,00

2,00

0.00

0.00

34.00

34.00

1.554,00

457,00

8,00

8.00

184,00

42,00

12,00
41

25.00

137.00

820.00

5.00
5,00

5,00

5,00

5,00

7.00
25.00

230.00

230,00

30,00

0.00

30,00

1.021.00

o,oo

1.021,00

50,00

30.00

78.00

2,00

0.00

0.00

32.00

32,00

1.133,28

387,00

8,00

9,00

152.00

37.00

9,00

39,00

25.00

108,00

175,00

5,00

5,00

4,00

4,00

5,00

35.00

o,oo

522,28

522.28

30,00

o,oo

30.00

1.118.00
0.00

1.118,00

x

4,755.80

x

x

x

x

x

120.00

4.490,00

x

x

Estimari

x

x

x

x

4.862,30

x

x

x

x

x

120,00

4.580,00

x

x

x

5.133,90

x

x

x

x

x

x

x

x

120,00

x

4.620,oo

x



Estirnari

DENUMIREA INDICATORILOR

Ajutoaresociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI 80,00

Burse

Sustinerea cultelor 59.12

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe 71.01

Constructii

Alte active fixe

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 50.02

Autoritati publice si actiuni externe 51.02

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii

pentru transportul la si de la locul de munca

Indemnizatiede hrana

Ate drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru muru
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Posta, telecomunicatii. radio, tv. internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Pag. 4/ 22

0

0

57.02.01

57.02.03

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

10B

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

59

59.01

70

71

71.01.01

71.01.30

01

10

10.01

10.01.01

10.01.12

10.01.15

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06
10.03

10.03.07
20

20.01

20.01.01

20.01.02

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.08

20.01.09

4.284,oo

4,70
60,00

o,oo

60,00

11.300,oo

11.300.oo

11.300.00
11.000,00

300,00

6.079,28

5.244,28

5.244,28
2.661 too

2.566.oo
2.196,oo

200,00

80.00

80,00

10.00

15,00

15,00

80,00

80,00

2.583,28

380,00

30.00

10,00

80,00

80.00

18.00

120.00

34.00

o,oo

0,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

0.00

1.073,oo

4,70

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

0.00

1.476,oo
1.376,oo

1.376,oo

671,00

651

556,00

50,00

20,00

20,00

5,00

o,oo

o,oo

20,00

20.00

705,00

100,00

10.00

3,00

20,00

20,00

5,00

30.00

10.00

1.072,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

4.300,oo

4.000,00

300,00

1.205,oo
837,00

837,00

680,00

645,00

550,00

50,00

20,00

20,00

5,00

15,00

15.00

20.00

20,00

157,00

98,00

10,00

3,00

20,00

20,00
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DENUMIREA INDICATORILOR

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari. transferari

Deplasari interne, detasari. transferari

consultanta si expertiza

Pregatire profesionala
Protectia muncii

Alte cheltuieli

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL
Din total æpitol

Autoritati executive si legislative
Autoritati executive

Alte servicii publice generale

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatiiplatite unor persoane din afara unitatii

Indemnizatiede hrana

Alte drepturi salariale in bani
Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii
Furnituri de birou

Incalzit, iluminat si forta motrica

Posta, telecomunicatii, radio. tv, internet

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional
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DENUMIREA INDICATORILOR

80

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari. transferari

TITLUL V FONDURI DE REZERVA
Fond de rezerva bugetara la dispozitia Guvernului
Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

CHELTUIELI DE CAPITAL
Din total capitol

Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale

Servicii publice comunitare de evidenta a #rsoanelor

Ate servicii publice generale

Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA Sl SIGURANTANATIONAL-A

Ordine publica si siguranta nationala

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Sporuri pentru conditii de munca
Indemnizatie de hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa, canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti 34.00

Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet
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0.00

195,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

30,00

o,oo

30.00

o,oo

30.00

251,00

0.00

253,00

253,00

253,00

236,00

230,00

180,00

13.00

35.00

2,00

c,oo

o,oo

6.00

6,00

17,00

17,00

o,oo

5,00

1.00

6,00

o,oo

2

o,oo

0.00

0.00

o,oo

0.00

30,00

0.00

30,00

o,oo

30,00

56,00

0.00

243,00

243,00

243.00

227,00

223,00

175,00

13,00

33,00

2,00

o,oo

o,oo

4,00

4,00

16.00

16.00

0.00

5,00

1,00

5,00

0.00

x

120.00

0.00

120,00

467.00

o,oo

1.116,80

1.116,80

1.116,80

1.009,oo

x

x

x

x

x

107.80

x

x

Estimari

x

x

x

120,00

x
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0

DENUMIREA INDICATORILOR

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Alte obiecte de inventar

Alte cheltuieli 20.30

alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL
Din total capitol

Ordine publica

Politie locala

Protectie civila si protectie contra inændiilor (protectie civila nonmilitara)

Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei nationale

Partea a Ill-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE
Invatamant

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 40,00

Cheltuieli salariale in bani 40,00

Alocatii pentru transportul la si de la locul de munca 40,00

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Materiale pentru curatenie
Incalzit, iluminat si forta motrica

Apa. canal si salubritate

Posta, telecomunicatii, radio. tv. internet

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

Reparatii curente

Deplasari, detasari, transferari

Deplasari interne, detasari, transferari
Pregatire profesionala
Alte cheltuieli

alte Cheltuieli cu bunuri si servicii

TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA
Ajutoare sociale
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DENUMIREA INDICATORILOR

Ajutoare sociale in numerar

Tichete de cresa si tichete sociale gradinita

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE

Active fixe 71.01

Constructii

Din total capitol

Invatamant prescolar si primar

Invatamant prescolar

Invatamant primar

Invatamant secundar

Invatamant secundar inferior 65.02.04 01

Invatamant secundar superior 65.02.04 02

Alte cheltuieli in domeniul invatamantului

Cultura, recreere si religie

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatiede hrana

Alte drepturi salariale in bani

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca

TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou
Incalzit, iluminat si forta motrica 11,00

Apa. canal si salubritate

Carburanti si lubrifianti

Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 10.00

Bunuri de natura obiectelor de inventar

Pag. 8/ 22

0

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

8

o

57.02.01

57.02.03
70

71

71.01.01

65.02.03

65.02.03.01

65.02.03.02

65.02.04

65.02.50

67.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.01.30

10.02

10.02.06
10.03

10.03.07
20

20.01

20.01.01

20.01.03

20.01.04

20.01.05

20.01.09
20.05

84,00

4.70

I.ooo,oo
1 .ooo.oo
1 .ooo,oo
1 .ooo,oo

0.00

o,oo

0.00

1.466,oo

1.466,oo
0.00

1.50470

621

321,00

85,00

81,00

72.00

6.00

3.00
1.00

1,00

3,00

3.00
176.00

156.00

0.00

107

4,00

5,00

40,00

20,00

0

o, 00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

0.00

0.00

0.00

o,oo

o,oo

0.00

0.00

0.00

o,oo

0.00

o,oo

23.00

4,70

0.00

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

498,00

498,00

o,oo

504,70

91,00

91.00

25,00

23,00

18,00

2,00

3,00

0.00

o,oo

2,00

2,00

66,00

61,00

o,oo

48.00

1.00

2.00
10,00

5,00

22,00

o,oo

I.ooo,oo

1.000,00

1.000,00

1.000,00

o,oo

o,oo

0.00

463,00

463,00

o,oo

I.ooo,oo

364,00

64,00

22,00

20,00

18.00

2.00

o,oo

1,00

1,00

1.00

42,00

37/00

o,oo

25,00

1.00

1,00

10.00

5,00

21,00

o,oo

o,oo

c.oo
o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

280,00

280.00

o,oo

0.00

107,00

107,00

19.00

19.00

18.00

o,oo

0.00

0.00

o,oo

0.00

28,00

23,00

o,oo

1.00

1,00

5,00

2

18,00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

225,00

225,00

o,oo

o,oo

59,00

59,00

19.00

19.00

18.00

1,00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

0.00

40,00

35,00

0.00

23.00

1,00

1.00

10.00

5,00

x

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

496,40

496,40

87,20

x

339,20

x

x

x

Estimari

x

o,oo

0.00

0.00

0.00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

562,80

562.80

88.30

x

x

x

x

394,50

x

o,oo

0.00

x

0.00

o,oo

0.00

o,oo

0.00

0.00

o,oo

376,80

376,80

89, 10

x

x

197,70



DENUMIREA INDICATORILOR

Alte obiecte de inventar

TITLUL Xl ALTE CHELTUIELI 60.00

Burse

Sustinerea cultelor 59.12 60,00

CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe 71.01

Alte active fixe

Din total capitol

Servicii culturale

Biblioteci publice comunale, orasenesti, municipale

Camine culturale

Servicii recreative si sportive

Sport

Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei

Asigurari si asistenta sociala
CHELTUIELI CURENTE
TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL
Cheltuieli salariale in bani

Salarii de baza

Indemnizatie de hrana

Cheltuieli salariale in natura

Tichete de vacanta

Contributii

Contributia asiguratorie pentru munca
TITLUL IX ASISTENTASOCIALA
Asigurari sociale

Ajutoare sociale

Ajutoare sociale in numerar

CHELTUIELI DE CAPITAL
Din total capitol

Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati

Asistenta sociala in caz de invaliditate
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8

0
0

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277

278

279

280

281

20.05.30
59

59.01

70

71

71.01.30

67.02.03

67.02.03.02

67.02.03.07

67.02.05

67.02.05.01

67.02.50

68.02

01

10

10.01

10.01.01

10.01.17

10.02

10.02.06

10.03

10.03_07

57

57.01

57.02

57.02.01

70

68.02.05

68.02.05.02

20,00

60.00

o,oo

60,00

300.00

300.00

300.00

300.00

219.00

85,00

134.00

342,00

342,00

60.00

5.342,oo
5.342,oo

1.142.oo

1.084,00

1.000.00
84,00

30,00

30,00

28.00

28.00

4.200,oo

0.00

4-200.00
4.200,oo

0.00

4.742.00

4.74200

o,oo

o,oo

0.00

0.00

0.00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

0.00

5,00

0.00

0.00

0.00

o,oo

o,oo

0.00

o,oc

76.00

25,00

51.00

15,00

15.00

0.00

1.328,00

1.328,oo

278,00

271,00

250,00

21.00

0.00

c,oc

7.00

1.050.oo
0.00

1.050,oo

1.050,oo

o,oo

1.178,oo

1.178,oo

5, 00

o,oo

o,oo

o,oo

300,00

300,00

300.00

300,00

53.00

22,00

31.00

311,00

311.00

o,oo

1.358,00
1.358.oo

308.00

271

250.00

21

30.00

30,00

7,00

7,00
1.050,oo

o,oo

1.050,oo

1.050,00

0.00

1.208,oo

1.208.oo

5,00

o,oo

0.00

o,oo

0.00

o,oo

40,00

19,00

21.00

7,00

7.00
60.00

1.278,00

1.278.oo
278,00

271,00

250.00

21.00

o,oo

o,oo

7,00

7.00
1.000,00

o,oo

I.ooo,oo

1.000,00

o,oo

1.178,oo

1.178.oo

5,00

0.00

o,oo

o,oo

0.00

0.00

0.00

o,oo

50,00

19,00

31.00

9,00

9,00

o,oo

1.378,oo
1.37B.OO

27B,oo

271.00

250,00

21,00

0.00

o,oo

7,00

7.00
1.100,00

0.00

1.1 oo.oo
1.100,oo

0.00

1.178.00

1.178,oo

70,00

x

x

o,oo

0.00

x

382,20

87.20

295.00

44.20

44,20

70.00

5.840,oo

5.840.00

1.350,oo

x

x

x

x

4.490

x

x

0.00

5.200,oo

5.200,oo

Estimari

x

80,00

o,oo

o,oo

436,80

88,30

348,50

46.00

46.00

80.00

6.120,40

6.120,40

1.540,40

x

4,580.00

o,oo

5.460.40
5.460,40

go,oo

x

o,oo

o,oo

x

x

239.60

89.10

150,50

47.20

47,20

90.00

6.220100

6.220,oo

1.600

x

x

x

4.620,oo

x

x

0.00

5.540,oo

5.540,oo



2

DENUMIREA INDICATORILOR

Ajutoare pentru

Prevenirea excluderii sociale
Ajutor social

Alte cheltuieli in domeniul asigurarilor si asistentei sociale

Alte cheltuieli in domeniul asistentei sociale

71.01

0

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

8

0

68.02.10

68.02.15

68.02.15.01

68.02.50

68.02.50.50

Partea a IV-a SERVICII Sl DEZVOLTAREPUBLICA, LOCUINTE, MEDIU Sl APE

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

CHELTUIELI CURENTE
TITLUL II BUNURI Sl SERVICII

Bunuri si servicii

Furnituri de birou

Incalzit, iluminat si forta motrica

Alte cheltuieli

alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL
Din total capitol

Iluminat public si electrificari rurale

Alte servicii in domeniul locuintei, serviciilor si dezvoltarii comunale

Protectia mediului

CHELTUIELI CURENTE
CHELTUIELI DE CAPITAL
TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE
Active fixe

Constructii

Din total capitol

Canalizarea si tratarea apelor reziduale

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

REZERVE

EXCEDENT
DEFICIT
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69.02

70.02
01

20

20.01

20.01.01

20.01.03

20.30

20.30.30
70

70.02.06

70.02.50

74.02

01

70

71

71.01.01

74.02.06

96.02

97.02

98.02

99.02

o,oo

600.00

600.00

0.00

0.00

10.480,00

480,00

480,00

480.00

380.00

o,oo

380.00

100,00

100,00

o,oo

480,00

o,oo

10.000,oo

0.00

10.000.00

10.000,oo

10.000,oo

10.000.00

10.ooo.oo

o,oo

o,oo

o,oo

11.300,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

0.00

0.00

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

150,00

150,00

o,oo

o,oo

150,00

150,00

150,00

150,00

130,00

o,oo

130,00

20,00

20.00

o,oo

150,00

0.00

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

150,00

150,00

o,oo

0.00

3.120,oo

120,00

120,00

120,00

100,00

0.00

100,00

20.00

20,00

o,oo

120,00

o,oo

3.000,oo

0.00

3.000,oo

3.000,oo

3.000,00

3.000,00

3.000.00

o,oo

o,oo

o,oo

4.300,oo

o,oo

100,00

100.00

o,oo

0.00

4.105,oo

105,00

105,00

105.00

75,00

0.00

75.00

30,00

30,00

o,oo

105,00

o,oo

4.000,oo

o,oo

4.000,oo

4.000.00

4,000.00

o,oo

o,oo

o,oo

4.000,00

2

o,oo

200.00

200,00

o,oo

0.00

3.105,oo

105,00

105,00

105,00

75,00

o,oo

75.00

30,00

30.00

0.00

105,00

o,oo

3.000,oo

o,oo

3.ooo.oo

3.000,oo

3.000,oo

3,000.00

3.000,oo

o,oo

o,oo

o,oo

3.000,00

o,oo

640,00

640.00

0.00

0.00

505,00

505,00

505.00

505.00

x

o,oo

505,00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

x

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

Estirnari

o,oo

660,00

660,00

o,oo

0.00

515,00

515,00

515,00

515.00

x

o,oo

515,00

0.00

o,oo

o,oo

0.00

0.00

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

680,00

680.00

0.00

0.00

523,00

523,00

523,00

523,00

0.00

523,00

o,oo

o,oo

o,oo

0.00

o,oo

0.00

o,oo

o,oo

o,oo

o,oo



o
PRIMARIA COMUNEI CIORANI

xa nr. la la HCL nr.

A robat

// / 25.03.
.22

LISTA
obiectivelor de investitii pe anul 2025 cu finantare partiala sau integrala de Ia bugetul local

ator principgl credite:

INV MI/ LEI

Nr.

crt.
DEN U MIRE A

OBI ECTIVE LOR
DE INVESTITII

TOTAL
din care:
otrivit clasi Icatiei,

ca itole bu etare:

Valoarea

totala

conf S.F.

2

Valoarea

totala
actualiz.

3

Cheltuieli

totale Surse

proprii

fin ant ate din.
redite
ancar
interne

6

redit Ite sur
ancar nstitui

Total

alocatii

bu etare

9-10+11
11300.00

1000.00

1000.00

300.00

300.00

10000.00

2000. oo

8000. oo

din care:
de Ia bug. transferuri

Capacitati

125

o.oo

xterne

7

0.00

. Le
8

o.oo

Cap. 65.02 Invatamant -total
B. Obiective de investitii noi
1 Extindere si modernizare cladire scoala pentru infiintare after
school

Cap.67.()2 Cultura,recreere,sport-total

C Alte cheltuieli de investitii

Teren mini Olbal cu su ra ata sintetica

Cap. 74.02-Protectia Mediului
A. Obiective de investitii in continuare

I Infiintare retea de canal si statie epurare com Ciorani

B. Obiective de investitii noi
I Extindere retea canalizare si bransamenre la retea canalizare

o

*
COMUNA *
CiORANl

11300.00

1000.00

1000.00

300.00

300. oo

10000.00

2000.00

8000.00

local

10

11300.00

1000.00

1000.00

300.00

300.00

10000.00

2000. oo

8000.00

bu . stat

11

0.00

0.00

CONDUCA TOR COMPA RT!MENT
FINANCIAR CONTAB/


